Проект подготовлен

МКУ «Наш город»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_____________2013                                                                     №________

О признании утратившим силу

постановления Администрации города от 07.10.2011

№ 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развитие территориального

общественного самоуправления

в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут (с последними изменениями):

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 постановления Администрации города:

-от 07.10.2011 № 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы»;

- от 31.01.2012 № 499 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.10.2011 № 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы»;
- от 25.01.2013 № 378 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.10.2011 № 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы»;
- от 03.10.2013 № 7147 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.10.2011 № 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы»;
- от 11.12.2013 № 8926 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.10.2011 № 6754 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Сургуте на 2012 – 2014 годы».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Главы города                                                                                               Д.В. Попов

Акимова М.Н.

28 03 39